
                            Fjelltrimmen i Grane    2011. 
                       Registreringsskjema. 
 
 
POST POSTNAVN KAT. M.O.H KARTBLAD Besøksdato 
   1 Stavvatnet   L   318  1925 IV 

Svenningdal 
 

   2 Steinhytta /Tosenfjellet   L   535  1825 I 
Tosbotn 

 

   3 Storklumpen/Blåfjellet   T  1293 1925 IV 
Svenningdal 

 

   4 Holmvassåsen/Sefrivatn   L   465 1925 IV 
Svenningdal 

 

   5 Høstrumtjønna  M   585 1925 IV 
Svenningdal 

 

   6 Simskardet   L  500 1925 IV 
Svenningdal 

 

   7 Pilfjellet  -Tuva  M  758 1926 III 
Trofors 

 

   8 Langvatnet / Finsåsen   L  277 1925 III 
Trofors 

 

   9 Stor Elvhøgda  M  690 1925 III 
Majavatn 

 

  10 Gåsvatnet  L  323 1925 IV 
Svenningdal 

 

 11 Granefjellet  M  503 1926 III 
Trofors 

 

 12 Lisetra  M  410 1926 III 
Trofors 

 

 13 Linken / Kappfjellet  M / T  940 1925 IV 
Svenningdal 

 

 14 Litlfjellet /Svenningdal   M  572 1925 IV 
Svenningdal 

 

                          Kategori: T=Tung  M=Middels  L=Lett 
 
 
                        Navn:_____________________________ 
                        Adresse:_____________________________     
 
                Bestiller Fjelltrimkrus (Maks et pr.person): JA___  NEI___ 
             Registreringsskjema sendes /leveres innen 1. oktober 2011 til: 
                 Grane kommune, Servicetorget, 8680 Trofors. 
 
Fjelltrimmen i Grane er et samarbeid mellom Grane Idrettslag og Grane kommune. 
 
 
 
 



 
 
Rutebeskrivelser  Fjelltrimmen  i  Grane  2011. 
 
Post.nr.1.Stavvatnet (318 m.o.h) 
Denne posten er plassert ved fløtningsdammen 
ved Stavvatnet. For å komme til Stavvassdalen 
kjører man inn til Trofors sentrum, tar av bak Coop 
Grane og fortsetter langs Vestersivegen. 
Krysset inn til Stavassdalen er skiltet og man kan 
parkere bilen ved parkeringsplassen som ligger ved 
veienden inne i dalen.Opp til posten ved 
Stavvatnet er det oppgått sti.Vi anbefaler 
 nettsiden til Stavassdalens venner, 
www.stavassdalen.no for informasjon om  
området og andre turforslag med utgangspunktet  
 i  Stavassdalen. 

Post.2.Steinhytta/Tosenfj.(535.m.o.h) 
Benytt parkeringsplassen som ligger 
Ca.500 meter nedfor tunellåpningen på 
Tosenfjellet. Det går en merket sti fra 
parkeringsplassen og opp til Steinhytta. Den 
første Fjellstua på Tosenfjellet ble trolig bygd 
av telegrafverket i 1869,da de bygde den første 
telegraflinja over fjellet. Dette er den Steinhytta 
som står der i dag, men den ble restaurert i 
1988.Hytta fremstår  
i dag tilnærmet lik den opprinnelige, 
og er åpen for alle. 
  

Post.3.Storklumpen/Blåfjellet.(1293 m.o.h). 
Kjør Vestersivegen fra Coop Grane, til merket 
avkjørsel til Stavatnet/Stavassdalen. Kjør inn 
til enden av veien som ligger på ca.350.m.o.h. Gå så 
opp til Grønnfjellet, jevn stigning. De første 
høydemetrene går du i skogen. Fra Grønnfjellet 
følger du høydedraget videre til Storklumpen. Et  
annet alternativ er å parkere ved Dempa og gå 
innover mellom Litjfjellet og Grønnfjellet og 
videre mot Storklumpen. Dette er en flott tur, men det 
bør være fint vær pga høyden. 

Post:4.Holmvassåsen/Sefrivatn.465m.o.h.
Kjør sørover E-6 til du har passert undergangen 
rett sør om Sefrivatnet. Parker så på 
parkeringsplassen som er på venstre side av 
veien, hvis du kjører sørover.Gå så over veien 
og følg stien som starter der. Først kommer du 
til hengbrua ,den må du gå over. Når du så 
kommer over brua er det bare å gå direkte rett 
oppover. Du må gå gjennom en skog først, så 
rett oppover. Når du nærmer deg toppen ,hold 
litt til høyre. På toppen kan du ikke unngå å se 
posten, som er plassert på et flymerke, flott 
utsikt. 

Post.5.Høstrumtjønna/Bæråsen(585 m.o.h ) 
Kjør veien til Fiplingdalen. Stopp på parkerings- 
plassen på Åsen. Det er merket med skilt Fjelltrimmen 
på høyre side. Gå så over myrene og hold til høyre. 
Følg stien som går innover, dette er samme trase som 
brukes på vinteren. Den har blitt merket med blå band. 
Så når du følger denne finner du posten akkurat når du 
er på tur ned den siste åsen mot vatnet. Posten ligger 
rett på høyre side av stien. 
 

Post.6.Simskardet.(500 m.o.h) 
Kjør veien til Fiplingdalen, ta til venstre når du 
kommer til butikken. 
Kjør så videre og forbi Børgefjell-skolen, 
videre innover til Simskarkrysset. Der tar du av 
og kjører videre innover til parkeringsplassen 
ved geitsætra. Der parkerer du og turen starter 
her. Det er bare å følge stien som går innover 
mot Simskarhytta. Kassen er plassert på hytta. 
Flott tur! 

Post.7.Pilfjellet/Tuva(758 m.o.h)      
Parker ved fotballbanen på Trofors, og gå så veien til 
Almvatnet. Her er det plassert en trimkasse. Følg så 
traktorveien som går fra den og oppover til Pilfjellhola 
i retning Tuva. Stien følges opp på østsiden av 
Fellingforstuva, denne stien avtar etter hvert. Posten 
er plassert på Tuva som ligger rett øst for Stortjønna. 
Et annet alternativ er å kjøre til Finnkotdalen (på 
veien til Svartvatnet), parkere der og gå så rett mot 
Pilfjellet. Da kommer du bra rett på posten. 

Post 8.Langvatnet/Finsåsen(277m.o.h). 
Kjør nordover langs E-6 til du kommer til 
(butikken)på Grane. Ta av til venstre og kjør så 
over Finsåsbrua og fortsett oppover bakkene til 
du kommer til der det flater litt ut. Litt innpå 
flatene står skiltet med Fjelltrimmen på venstre 
side i et kryss. Der svinger du av og kjører til 
du kommer til en bom, parkerer og går så over 
jernbanelinja og videre oppover til du kommer 
til vatnet. Flott tur…. 

 
 
         



Post.9.Stor Elvhøgda.(690 m.o.h) 
Kjør E-6 til du kommer til Majavatn, ta så av veien som 
går til Tomasvatn. Her kan du sette bilen ved 
parkeringsplassen ved de innerste gården. Om 
sommeren kan du kjøre lengre oppover i lia ,før du 
parkerer. Følg så stien så går oppover til Jengelen. Når 
du kommer til toppen av høgda, er kassen plassert rett 
på høyre side av veien. Her er også mange muligheter 
hvis du ønsker en lengre tur innover fjellet. 
 
 

Post.10.Gåsvatnet.(323 m.o.h) 
Kjør E-6 til du kommer til Tosenkrysset. Ta 
så av der og kjør mot Tosenfjellet. Men før du 
kommer så langt at det begynner å stige 
oppover, må du parkere på venstre side av 
veien der hvor Gåsvasselva kommer ut. Følg 
så stien som går på venstre side av elva til du 
kommer til skiltet som står hvor du skal ta av 
til Gåsvatnet. Den følger du helt fram til hytta, 
kassen ligger ved hytta på sørenden av vatnet. 

Post.11.Granefjellet.(503 m.o.h) 
Kjør til saga på Fellingfors, ta så av der og kjør innover 
til du kommer til skiltet merket med Fjelltrimmen. 
Parker så der ,og følg stien som er på venstre side av 
veien oppover. Når du kommer til et platå hvor det står 
to master tett ved siden av hverandre ,tar du av rett mot 
høyre og mot toppen av fjellet. Fortsett til du kommer 
til toppen, og ta litt til venstre. Posten ligger på en 
varde, lett å oppdage. 

Post.12.Lisetra.(410 m.o.h). 
Kjør E-6 ca.10 km nord for Trofors og ta av 
ved skiltet Lien Gård. Sæterveien til Lisætra 
er merket og tar opp noenlunde rett øst for 
gården og går over Reinfjellnasen, Gjør også 
en sving innom Gluggvasshauglandet før den 
kommer fram til setra. Turen fra Lien Gård og 
fram til setra tar ca. en og en halv time. 

Post.13.Linken –Kappfjellet (940.m.o.h) 
Parker ved Store-Svenningvatn camping. Følg stien 
som går oppover fra campingen. Etter hvert som stien 
slutter, følger du kraftlinja til toppen. Linken er veldig 
godt synlig når du går oppover, så det er ikke mulig å ta 
feil lei. Når du kommer opp er det en nydelig utsikt, ta 
gjerne med kart over områdene for å kunne nyte 
utsikten bedre. Posten står på sørsiden av bygget. 

Post.14.Litlfjellet.(572 m.o.h) 
Denne posten tar du samme vei som når du 
skal til post nr.1.Men du kjører ikke så langt 
som til veienden i Stavassdalen. Du stopper 
på Langvassåsen (høgda før du starter 
nedkjøring mot Stavassdalen). Parker så der 
og følg stien som går sørover på venstre side 
av veien, du ser fjellet framfor deg. Posten er 
plassert på et triggerpunkt (572 m.o.h). 

 
Informasjon: 
 
Registreringsskjema er lagt ut i Servicetorget, Grane kommune, Coop Grane, Joker 
Trofors, www.graneil.no og www.grane.kommune.no 
 
Alle postene skal være ute i perioden 1. juni - 10. september. 
                                 
 
Nye krav til premiering: 
Barn: 3 turmål kvalifiserer til krus og diplom. 
Voksne: 8 turmål kvalifiserer til krus og diplom. 
Voksne over 70 år: 5 turmål kvalifiserer til krus og diplom. 
Alle som har vært på minst 3 turmål kvalifiserer til diplom. 
 
                                NB! Ta med kart og kompass. 
                                           GOD TUR. 


